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CLASSIFICAÇÃO FINAL – MECÂNICA GERAL
	Classificação
	Nº de Inscrição
	Candidato
	Prova
	Entrevista
	Total de Pontos

	1º
	04
	Ulf Gert Recke
	17
	39
	56

	2º
	02
	Clodoaldo Araújo
	17
	33
	50

	3º
	07
	Daniel Leite Assumpção
	15
	33
	48

	4º
	05
	Anderson de Godoi Carlos
	12
	34
	46

	5º
	06
	Everton Oliveira Estevam
	09
	30
	39

	6º
	01
	Flávio Antonio Corrêa
	15
	23
	38

	7º
	08
	Hugo José Venâncio Filho
	13
	21
	34





CLASSIFICAÇÃO FINAL – ELÉTRICA GERAL
	Classificação
	Nº de Inscrição
	Candidato
	Prova
	Entrevista
	Total de Pontos

	1º
	04
	Sérgio Donizete Mendes
	18
	37
	55

	2º
	03
	João Augusto Leite
	22
	28
	50

	3º
	05
	Gabriel Diniz de Oliveira
	17
	26
	43

	4º
	07
	Rafael Franco Teles
	13
	29
	42










EDITAL FEMAGUE Nº 01/2015 - PROCESSO SELETIVO


PROFESSOR TEMPORÁRIO 2015





EDITAL FEMAGUE Nº 01/2015 - PROCESSO SELETIVO


PROFESSOR TEMPORÁRIO 2015





Não Compareceu


A inscrição nº 03.





Não Compareceram


As inscrições nº 01, 02 e 06.
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Simeão José Peixoto Sobral de Oliveira


 Presidente da C. P. S.
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